

**Made In Denmark A/S**

Gummersmarkvej 7A  
4632 Bjæverskov

CVR-nr. 35037403

**Årsrapport 2020/21**

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 16. december 2021

---

Jens Kjeldskov Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Made In Denmark A/S  
Gummersmarkvej 7A  
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 35037403

### Direktion

Jens Kjeldskov Jensen

### Bestyrelse

Jens Kjeldskov Jensen  
Johnny Hauballe  
Morten Kjeldskov Jensen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og produktion af fødevarer eller anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 148.591 mod DKK 1.043 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.538.101.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.938.899</b>	<b>1.421.786</b>
Personaleomkostninger	1	-1.454.730	-1.222.493
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>484.169</b>	<b>199.293</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-161.547	-154.662
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>322.622</b>	<b>44.631</b>
Finansielle indtægter		28.843	26.456
Øvrige finansielle omkostninger		-135.192	-66.908
<b>Resultat før skat</b>		<b>216.273</b>	<b>4.179</b>
Skat af årets resultat	3	-67.682	-3.136
<b>Årets resultat</b>		<b>148.591</b>	<b>1.043</b>

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	148.591	1.043
<b>Årets resultat</b>	<b>148.591</b>	<b>1.043</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2021 DKK	30-06-2020 DKK
Udviklingsprojekter		99.817	131.558
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>99.817</b>	<b>131.558</b>
Indretning af lejede lokaler		34.114	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		313.917	385.670
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>348.031</b>	<b>385.670</b>
Deposita		93.038	93.038
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>93.038</b>	<b>93.038</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>540.886</b>	<b>610.266</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.048.406	1.783.766
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.048.406</b>	<b>1.783.766</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		972.764	674.329
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	91.875
Andre tilgodehavender		0	87.490
Udskudte skatteaktiver	3	0	25.625
Periodeafgrænsningsposter		36.085	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.008.849</b>	<b>879.319</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>138.940</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.196.195</b>	<b>2.663.085</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.737.081</b>	<b>3.273.351</b>

## Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		77.857	102.615
Overført resultat		960.244	786.895
<b>Egenkapital</b>		<b>1.538.101</b>	<b>1.389.510</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	37.797	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>37.797</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter		0	41.314
Anden gæld		108.000	96.630
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>108.000</b>	<b>137.944</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		7.716	31.027
Gæld til kreditinstitutter		245.988	250.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.984	241.873
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.930
Selskabsskat	3	2.260	27.295
Anden gæld		1.750.235	1.193.620
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.053.183</b>	<b>1.745.897</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.161.183</b>	<b>1.883.841</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.737.081</b>	<b>3.273.351</b>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	500.000	127.373	761.094	1.388.467
Overført via resultatdisponeringen			1.043	1.043
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-24.758	24.758	0
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>102.615</b>	<b>786.895</b>	<b>1.389.510</b>
Overført via resultatdisponeringen			148.591	148.591
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-24.758	24.758	0
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>77.857</b>	<b>960.244</b>	<b>1.538.101</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.422.631	1.108.566
Andre omkostninger til social sikring	17.373	35.802
Øvrige personaleomkostninger	14.726	78.125
<b>I alt</b>	<b><u>1.454.730</u></b>	<b><u>1.222.493</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	31.741	31.741
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	129.806	122.921
<b>I alt</b>	<b><u>161.547</u></b>	<b><u>154.662</u></b>

## Noter

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	27.295	-25.625		
Betalt vedrørende tidligere år	-27.295			
Skat af årets resultat	4.260	63.422	67.682	3.136
Betalt acontoskat	-2.000			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2021</b>	<b>2.260</b>	<b>37.797</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>67.682</b>	<b>3.136</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		37.797		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.260			
<b>I alt</b>	<b>2.260</b>	<b>37.797</b>		

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	317.407	317.407	317.407
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>317.407</b>	<b>317.407</b>	<b>317.407</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-185.849	-185.849	-154.108
Årets afskrivninger	-31.741	-31.741	-31.741
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-217.590</b>	<b>-217.590</b>	<b>-185.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>99.817</b>	<b>99.817</b>	<b>131.558</b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	0	983.367	983.367	958.367
Tilgang i året	39.016	190.386	229.402	25.000
Afgang i året	0	-471.442	-471.442	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>39.016</b>	<b>702.311</b>	<b>741.327</b>	<b>983.367</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	0	-597.697	-597.697	-474.776
Årets afskrivninger	-4.902	-124.904	-129.806	-122.921
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	334.207	334.207	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021</b>	<b>-4.902</b>	<b>-388.394</b>	<b>-393.296</b>	<b>-597.697</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>34.114</b>	<b>313.917</b>	<b>348.031</b>	<b>385.670</b>
Salgspris, afgang	0	250.000	250.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-137.235	-137.235	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	112.765	112.765	0

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	93.038	93.038	93.038
<b>Kostpris pr. 30. juni 2021</b>	<b>93.038</b>	<b>93.038</b>	<b>93.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021</b>	<b>93.038</b>	<b>93.038</b>	<b>93.038</b>

## Noter

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	0	91.875
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>91.875</u></b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	0	91.875
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>91.875</u></b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	41.314
Anden gæld	115.716	127.657
<b>I alt</b>	<b><u>115.716</u></b>	<b><u>168.971</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	7.716	31.027
<b>I alt</b>	<b><u>7.716</u></b>	<b><u>31.027</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	5.000
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.000</u></b>

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en, retssag vedr. lejemål hvor der er deponeret t.kr. 111. Det er ledelsens vurdering, at sagen vil falde ud til selskabets fordel.

## Noter

### 10. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har grundet opsigelsesvarsel en lejeforpligtelse. Lejeforpligtelsen vedr. lejemålet Gummermarksvej 7A, 4632 Bjæverskov for 4 måneders opsigelse udgør:

88.000

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

**88.000**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Johnny Hauballe

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-731680840389

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-12-19 18:58:42 UTC

NEM ID 

## Jens Kjeldskov Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-072418616696

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-20 07:21:28 UTC

NEM ID 

## Jens Kjeldskov Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-072418616696

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-20 07:21:28 UTC

NEM ID 

## Morten Kjeldskov Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-180737128630

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-12-20 15:32:59 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-12-21 06:37:42 UTC

NEM ID 

## Jens Kjeldskov Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-072418616696

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-12-21 06:57:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CTNJ3-1EO87-6HMY3-JM7P4-GN0EC-OLDZL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>